



'Sahnenin Sultanları Korosu' 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne özel konser verdi.

Sahnenin Sultanlarından alkış alan performans

* HABERİ10'DA

Kahvehaneye silahlı saldırı: 1 ölü, 4 yaralı

■ Çorum'da bir kahvehaneye düzenlenen silahlı saldırıda 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı.

* HABERİ2'DE



Saldırı sonrası olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

8 MART 2025 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 5,00 TL



Barışcan Özel

Olayla ilgisi olmayan genç hayatını kaybetti

■ Çorum'da bir arkadaşıyla gittiği çay evinde yaşanan silahlı saldırıda ağır yaralanan Barışcan Özel, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

* HABERİ2'DE

Belediye Meclisi'nin gündeminde proje usulsüzlüğü vardı

Yılmaz: 'Olay fark edilene kadar Belediye ne iş yapıyordu?'

■ Çorum Belediye Meclisinin CHP'li Üyesi Tuncay Yılmaz, son günlerde gündemde olan bir inşaat mühendisinin proje usulsüzlüğü hakkında değerlendirmede bulunarak, "Olayı fark eden arkadaş fark edene kadar Yapı Kontrol Müdürlüğü ne iş yapmaktaydı" dedi.

* HABERİ6'DA



Belediye Meclisinin mart ayı toplantısı dün yapıldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 'Kimsenin gözünün yaşına bakacak durumda değiliz'

■ Bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusunu değerlendiren Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "Kimsenin gözünün yaşına bakacak durumda değiliz. Bu süreci yakından takip edeceğiz" dedi.

* HABERİ6'DA



Tuncay Yılmaz

Terzi Abdullah Özçavuş hayatını kaybetti

■ Çorum'un tecrübeli terzilerinde Abdullah Özçavuş hayatını kaybetti. * HABERİ4'DE



Abdullah Özçavuş

Turhan Kılıçcıoğlu kabri başında anıldı



Dr. Turhan Kılıçcıoğlu

■ Çorum eski Belediye Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl ve İlçe Yöneticileri tarafından dualarla anıldı. * HABERİ4'DE



Çorum eski Belediye Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu, mezarı başında dualarla anıldı.



Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter

'Türkiye'de 21 belediyede bu mühendisin projeleri var'

* HABERİ6'DA



Kadir Boruç

'Yapı denetimi devlet eliyle yapılmalı'

* HABERİ6'DA



Festival kapsamında 3 günde toplam 510 etkinlik yapılacak.

Bilim dolu festival için başvuru tamam

■ Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2025 yılı TÜBİTAK 4007 çağrısına yönelik hazırladığı "Hitit TechFest: Çorum Bilim ve Teknoloji Festivali" projesini TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı'na sundu.

* HABERİ7'DE



KERMAN MOBİLYA

istikbal
SIEMENS



8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN

istikbal&siemens kerman mobilya

Kahvehaneye silahlı saldırı düzenlendi

Çorum'da bir kahvehaneye düzenlenen silahlı saldırıda 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre,

re, Hüseyin Can S, Çorum Adliyesinin yanındaki kahvehaneye silahlı saldırı düzenlendi. İhbar üzerine olay

yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Saldırıda Barış Can Özel, S.S, İ.Y, Ş.M ve O.Z. yaralandı.

Yaralılar, 112 Acil Sağlık ekiplerince olay yerinde yapılan müdahalenin ardından ambulanslarla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentteki özel bir hastaneye kaldırıldı.

Yaralılarından Barış Can Özel, müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Hastanede tedavileri devam eden yaralılarından S.S'nin ise hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi.

Saldırının ardından kaçan şüphelinin yakalanması için çalışmalar sürüyor.(AA)



Olay sonrası geniş güvenlik önlemleri alındı.

Çay içerken hayatından oldu, olayla ilgisi yoktu

MURAT KARASU

Çorum'da bir arkadaşıyla gittiği çay evinde yaşanan silahlı saldırıda ağır yaralanan Barışcan Özel, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

5 kişinin yaralandığı saldırıda ağır yaralanan 2 kişiden birisi olan Barışcan Özel'in olayla hiçbir ilgisi olmadığı, arkadaşıyla iftar sonrası çay içmek için söz konusu yerde olduğu öğrenildi.



Barışcan Özel



Saldırı sonrası olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Valilikten kahvehanedeki silahlı saldırıyla ilgili açıklama

Çorum'da 1 kişinin öldüğü, 4 kişinin yaralandığı silahlı saldırı ile ilgili yapılan açıklamada, olayın failinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü duyuruldu.

Olay, dün akşam saatlerinde Ulukavak Mahallesi Fatih Caddesi Damat Şükrü Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, kahvehaneye gelen H.C.S., husumetlisi olan bir şahsa silahla ateş açtı.

Şahsın silahından çıkan kurşunlar kahvehanede bulunan S.K. (56), Barış Can Özel, İ.Y., O.Z. (23) ve Ş.M.S.'ye (58) isabet etti. Vurulan 5 kişi yaralanırken, H.C.S. olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk müdahaleleri yapılan S.K., Barış Can Özel ve İ.Y. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne, O.Z. ve Ş.M.S. ise kentteki özel bir hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alınan yaralılarından Barış Can Özel kurtarılamayarak hayatını kaybetti. S.K.'nin ise hayatı tehlikesinin sürdüğü öğrenildi.

Öte yandan, konuyla ilgili Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamada, olayın failinin yakalanması için

çalışmaların sürdüğü belirtildi. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Saat 21.40'ta ilimiz Ulukavak Mahallesi'nde bulunan bir çay evinde, ateşli silahla kasten öldürmeye teşebbüs olayı meydana gelmiştir. Olaya ilişkin silah seslerinin bölgeye yakın yaya polis devriyelerince duyulması üzerine ivedilikle bölgeye polis ve 112 ekipleri gönderilmiştir. Olay yeri güvenlik tedbirleri alınmış, yaralılar çeşitli hastanelere sevk edilmiştir. Saldırının olay yerine bir araçla geldiği ve olayı gerçekleştirdikten sonra aynı araçla olay yerinden kaçtığı tespit edilmiştir. Beş kişi yaralanmıştır. Tedaviye alınan yaralılarından biri hayatını kaybetmiş dört yaralının tedavisi sürmektedir. Olayın failinin yakalanması için başlatılan çalışmalar devam etmektedir."

(Haber Merkezi)



Polisten kaçan şahıslar böyle yakalandı...

Polisten kaçan motosikletli şahıslar kovalamacayla yakalandı

Çorum'da polis ekiplerinden kaçan motosikletli ve arkasında yolcu konumunda olan kadın, kovalamacaya neticesinde yakalandı. Kovalamacaya anı saniye saniye kameraya yansıran, yakalanan sürücüye 72 bin 635 lira ceza kesildi.

Edinilen bilgiye göre, Tekceviz 15. Sokak'ta polis ekiplerinin "dur" ihtarına uymayan 19 AAN 467 plakalı motosikletin sürücüsü, arkasında yolcu konumunda bulunan kadın ile kaçmaya başladı. Polis

ekipleri tarafından takibe alınan motosikletli şahıslar, Osmancık Caddesi'nde kovalama neticesinde durduruldu.

Motosiklet sürücüsü B.H. ve arkasında bulunan kadın polis ekipleri tarafından gözaltına alındı. Sürücüye 72 bin 635 lira idari işlem uygulandı. 2 ay trafikten men edilen motosiklet ise otoparka çekildi.

Öte yandan, kovalamacaya anı ise saniye saniye kameraya yansıdı. (İHA)



MART
DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
Kutlu Olsun

corumeo.org.tr | corumeczaciiodasi | yonetim@corumeo.org.tr

T.E.B. 45.BÖLGE
ÇORUM ECZACI ODASI

(BASIN:2186239)



Dünya Kadınlar Günü

Kutlu Olsun

Mart

CEP
GROUP

CEP/TURİZM CEP/SİGORTA
CEP/GAYRİMENKUL CEP/GOLD



MART

DÜNYA
Kadınlar Günü

'Dünya Üzerinde Gördüğümüz
Her Şey Kadınlarımızın Eseridir.'
Türk Kadınının
8 Mart Kadınlar Günü

Kutlu Olsun



8 MART

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

Kutlu Olsun

Tüm kadınlarımıza hak ettikleri saygı ve değer gösterildiği
güzel günler temenni ediyor; ülkemiz ve dünya kadınlarının
8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyoruz.

ayka[®]
ENERJİ

'Yapı denetim sistemleri gözden geçirilmelidir'

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Çorum Temsilcisi İnşaat Yüksek Mühendisi Özgür Kılıç, yaptığı açıklamada Çorum'da gündemi sarımsan ve bir inşaat mühendisinin çizdiği planlarda usulsüzlük yapması konusunu değerlendirdi.

"Çorum Belediye Başkanlığı, 5 Mart 2025 tarihinde Çorum ilinde faaliyet gösteren yapı denetim firmalarına ve 6 Mart 2025 tarihinde Çorum Temsilciliğimize önemli bir bildirimde bulunmuştur" diyerek açıklamasına başlayan Özgür Kılıç, "Yapılan incelemeler sonucunda, altı inşaat mühendisinin, yapı projelerinin veri girişlerinde birtakım değişiklikler yaptığı tespit edilmiştir. Bu mühendislerin, statik proje müellifi olarak imza attıkları projelerle ilgili performans analiz raporlarının hazırlanması talep edilmiştir. Söz konusu altı mühendis, büyük çoğunluğu Çorum merkezi ve ilçelerinde olmak üzere, 1609 farklı parsel üzerinde yaklaşık 1481 yeni yapı ruhsatının müellifi konumundadır. Bu yeni yapı ruhsatları, ülke genelinde 21 farklı şehirdeki, 45 farklı idare tarafından onaylanmıştır. Ancak, hangi projelerde ne tür veri değişiklikleri yapıldığı ve bu durumun yapıların depreme dayanıklılığını ne ölçüde etkilediği henüz netlik kazanmamıştır" dedi.

Ancak bahse konu birçok yapının imalatlarının tamamlandığı ve insanların hayatlarını bu yapılar içerisinde sürdürdüğü düşünülürken bugüne kadar gelinen süreçte birçok hatanın yapıldığının aşikar olduğunu ifade eden Özgür Kılıç, "Denetim, birbirine bağlı halkalardan oluşan bir zincir gibidir. Bir halkadaki zayıflık ya da kopukluk, tüm sistemin işleyişini sekteye uğratabilir. Bu nedenle denetim, yalnızca bir süreç değil, sürekli devam eden ve birbirine ilişkili aşamalardan oluşan bir mekanizmadır. Denetimin zincir etkisi, bireylerden kurumlara, kurumlardan topluma kadar geniş bir yelpazede kendini gösterir. Güvenli, düzenli ve verimli bir yaşam için bu zincirin halkalarının sağlam olması gerekir. Yapı güvenliği konusunda da denetimin zincir etkisini görebiliriz. Statik projeler üzerinden yapılan denetimler yapı güvenliğimizin en önemli halkalarındandır. Bu denetimler olası depremlerde yaşanacak yıkımların ve can kayıplarının önlenmesinde çok önemli katkıda bulunur. Proje müellifleri ile başlayan bu güvenlik zinciri sırasıyla yapı denetimler, müşavirler ve idareler tarafından devam ettirilir. Ancak denetimlerin sadece ürün üzerinden sürdürüleceğinin düşünülmesi de başka paradokslara yol açabilir. Bu proje üretim ve denetim hizmetlerini verenleri kim denetleyecek. Ürün (proje) denetimleri konusunda ne nitelikte yapıldığından bağımsız olarak görevli ve yetkili olanlar Yapı Denetim Firmaları/Müşavir Firmalar ve ilgili idarelerdir. Bu ürünleri ortaya koyanların (meslektaşlarımızın) niteliklerinin belirlenmesi konusunda da meslek odaları görevli ve yetkili olmak zorundadır. Uzun yıllar boyunca yaptığımız çalışmalarla meslektaşlarımızın yetkilendirilmesi ve belgelendirilmesi konusundaki tüm çalışmalarımız mevcut iktidarlar eliyle engellendi. Bugün yaşanan bu olayda gördüğümüz üzere bahse konu usulsüzlüğü görececek ve önleyecek niteliklere sahip bir denetim mekanizmamız bulunmamaktadır. Bu yüzlerce proje birçok yapı denetim firmasındaki proje kontrollerinden ve 45 idareden ayrı ayrı geçebilmektedir. Son olarak yapılan tespitler denetim sisteminin zayıflığını hepimizin gözlerinin önüne sermektedir. Bu vesile ile tekrar etmek istiyoruz ki; çok büyük bir kısmı deprem kuşağında yer alan ülkemizde denetim sistemlerinin gözden geçirilmesi ve meslek odalarının yetkin mühendislik çalışmalarının önündeki engellerin kaldırılması gerekmektedir" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



Özgür Kılıç

leceğinin düşünülmesi de başka paradokslara yol açabilir. Bu proje üretim ve denetim hizmetlerini verenleri kim denetleyecek. Ürün (proje) denetimleri konusunda ne nitelikte yapıldığından bağımsız olarak görevli ve yetkili olanlar Yapı Denetim Firmaları/Müşavir Firmalar ve ilgili idarelerdir. Bu ürünleri ortaya koyanların (meslektaşlarımızın) niteliklerinin belirlenmesi konusunda da meslek odaları görevli ve yetkili olmak zorundadır. Uzun yıllar boyunca yaptığımız çalışmalarla meslektaşlarımızın yetkilendirilmesi ve belgelendirilmesi konusundaki tüm çalışmalarımız mevcut iktidarlar eliyle engellendi. Bugün yaşanan bu olayda gördüğümüz üzere bahse konu usulsüzlüğü görececek ve önleyecek niteliklere sahip bir denetim mekanizmamız bulunmamaktadır. Bu yüzlerce proje birçok yapı denetim firmasındaki proje kontrollerinden ve 45 idareden ayrı ayrı geçebilmektedir. Son olarak yapılan tespitler denetim sisteminin zayıflığını hepimizin gözlerinin önüne sermektedir. Bu vesile ile tekrar etmek istiyoruz ki; çok büyük bir kısmı deprem kuşağında yer alan ülkemizde denetim sistemlerinin gözden geçirilmesi ve meslek odalarının yetkin mühendislik çalışmalarının önündeki engellerin kaldırılması gerekmektedir" şeklinde belirtti. (Haber Merkezi)



Çorum eski Belediye Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçoğlu, mezarı başında dualarla anıldı.

Turhan Kılıçoğlu kabri başında anıldı



Dr. Turhan Kılıçoğlu



CHP heyeti, Kılıçoğlu'nun mezarına karanfıl bırakarak dua etti.

FATİH BATTAR

Çorum eski Belediye Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçoğlu, Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl ve İlçe Yöneticileri tarafından dualarla anıldı.

Çorum'un 17 yıl Belediye Başkanlığı'nı yapan Dr. Turhan Kılıçoğlu, vefatının 31. yıldönümü nedeniyle Ulu Mezarlık'taki kabri başında anma töreni yapıldı.

Anma programına CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, CHP İl Başkanı Dinçer Solmaz, Merkez İlçe Başkanı Utku Ulaş Taşar, CHP Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu ve partililer katıldı.

CHP heyeti, Kılıçoğlu'nun mezarına karanfıl bırakarak dua etti.



Terzi Abdullah Özçavuş hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Çorum'un tecrübeli terzilerinde Abdullah Özçavuş hayatını kaybetti.

Uzun yıllardan beri Çorum'da terzilik yapan Abdullah Özçavuş'un vefatı başta ailesi olmak üzere seven-

leri ve meslektaşlarında derin üzüntüye neden oldu.

Merhumun cenazesi dün ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından doğum yeri olan Boğabağı Köyü'nde toprağa verildi.

62 gün süren yaşam savaşını kaybetti

Çorum'un Alaca İlçe Belediyesi'nde kepçe operatörlüğü yapan işçi, geçirdiği beyin kanaması sebebiyle tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Alaca Belediyesi'nde kepçe operatörü olarak görev yapan 41 yaşındaki Çetin Gül, geçirdiği beyin kana-

ması sebebiyle kaldırdığı hastanede 62 gün süren yaşam mücadelesine yenik düştü.

Evli ve 2 çocuk babası olan Gül, ailesini ve ilçede yaşayan vatandaşları yasa boğdu.

Gül'ün cenazesinin yarın Alaca ilçesinde toprağa verileceği öğrenildi. (İHA)



Çetin Gül

10 metreden bahçeye düşen otomobilin sürücüsü yaralandı

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde yoldan çıkarak yaklaşık 10 metre aşağı-

daki ceviz bahçesine düşen otomobilin sürücüsü yaralandı.

Ahmet B. (78) idaresindeki 31 L 0249 plakalı otomobil, Çarşı

Mahallesi Kapansırı mevkinde yoldan çıkarak yaklaşık 10 metre aşağıdaki ceviz bahçesine düştü.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada otomobilde sıkışan sürücü, Oğuzlar Belediyesi itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Sağlık ekiplerince olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı, ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı. (AA)



Bahçeye yuvarlanan otomobilin yardımına ekipler koştu.

Uygulamalarda 10 silah ele geçirildi

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin İl Merkezinde asayiş ve güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı birimlerce 28 Şubat-07 Mart 2025 tarihleri arasında yürütülen çalışmalarda İl Merkezinde 102 adet sabit-seyir halinde ve umuma açık yerler üzerinde uygulama yapıldı. Uygulamalarda 26 kahvehane/kıraathane, 23 kafe, 25 çay ocağı, 11 oyun salonu ve 12 otopark kontrol

edilirken 4.440 şahıs sorgulandı, - 7 aranan şahıs yakalandı ve 10 adet ateşli silah (5 ruhsatsız tabanca, 1 adet kurusıkı tabanca, 4 tüfek), 2 adet kesici-delici alet, 6 adet şarjör, 179 adet fişek (176 adet tabanca fişegi ve 3 adet av fişegi), 51 adet sentetik ecza maddesi, 2,72 gr metamfetamin, 5,97 gr uyuşturucu maddede içerikli tütün, 2 adet payp ele geçirildi. Uygulamalarda 2.520 araç kontrol edilirken 21 araca idari para cezası kesildi. (Haber Merkezi)

BAŞSAĞLIĞI

Çorum'un tanınmış iş insanlarından ve eski Hitit Un Fabrikası sahiplerinden



Atila YEPİL'in

kaybını üzümlere öğrenmiş bulunuyoruz. Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

KALELİ PETROL

Selahattin KALELİ

Kaleli Şirketler Grubu

Yönetim Kurulu Başkanı



8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

kutlu olsun



OLG GRUP

ET KOMBİNESİ

www.olgunet.com



Mart

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

kutlu olsun

Hatap[®]
Değirmenleri

HATAP DEĞİRMENLER GIDA SAN. TİC. A.Ş.
HATAP YEM SAN. TİC. A.Ş.
ÇORUM GÜNEY TAVUK ÇİFTLİĞİ İŞLETMECİLİĞİ SAN. TİC. A.Ş.

Ankara Yolu 2. Km.
Tel: 225 33 01 Faks: 213 14 19
www.hatap.com

BİR
KADIN
TÜM DÜNYAYI DEĞİŞTİREBİLİR



8 Mart Dünya Kadınlar Gününüz

kutlu olsun



SARIASLAN[®]



unalvem[®]

info@unalvem.com.tr - www.unalvem.com.tr - info@sariaslan.com



Mart
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN.

YENİ CİĞERCİ
Osman İZGİ 1975

Mrk: Hamit Camii Yanı No: 45 ÇORUM Tel: 213 45 93 - 212 59 31
Entegre: K.S.S. 23. Cad. No: 115 ÇORUM Tel: 234 55 44

8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ
kutlu olsun



"Ailenizin Terzisi"

ARZULAR GIYIM

Hüseyin ACI
0542 727 63 04

HER TÜRLÜ BAY-BAYAN KIYAFET DİKİLİR TAMİR YAPILIR.

Büyük Zafer Çarşısı Kat: 3 (Mescit Yanı) No:172 ÇORUM



*Dünya Kadınlar Gününüz
Kutlu Olsun*



**Çorum
Baro
Başkanlığı**

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 'Kimsenin gözünün yaşına bakacak durumda değiliz'

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusunu değerlendirdi.

Belediye Meclisinin dün yapılan mart ayı toplantısında konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusunu ortaya çıkartan Yapı Kontrol Müdürlüğündeki personele teşekkür ederek sözlerine başladı.



Halil İbrahim Aşgın

Orada ki veri değişikliklerini detaylı bir inceleme sonucunda ortaya çıkarttıklarını kaydeden Başkan Aşgın, "Bu olay ortaya çıktıktan sonra biz Çorum Belediyesi sorumluluğu ile şehrimizin esenliği güvenliği hemşehrilerimizin sağlıklı konutlarda hayatlarına devam edebilmeleri bilinci ve şuuruyla neler yapılabilir diye Bakanlık düzeyinde istişarelerimiz oldu. Yapı Denetim firmaları ile sektörle, meclis üyeleriyle, birçok kesimle istişarelerimiz oldu. Bu konuda doğru usul nedir? Nasıl yaparsak şehrimizdeki yapı stokundaki oluşabilecek bu olumsuzluğu olumluya çevirebiliriz? Bunun istişarelerini yaptık. Bu olay basında yer almadan önce biz çalışmalarımızı zaten tamamlamış ve gerekli girişimlerde bulunmuştuk. Bunu basın açıklaması ile de halkımızla paylaştık. Bu kişinin çizdiği projelerle ilgili analizlerin ve raporlamanın sonuna kadar yapılması, ilgili yapılar da ne düzeyde sıkıntı var yada yok. Bu iddialar hangi ölçüde gerçeği yansıtıyor. Sorumlu olanlarda var mı varsa hangi iş ve işlemler yapılacak. Konusunda yapı denetim firmalarına yazdığımız yazının gereği yapılmaya başlandı. Şuanda Hitit Üniversitesi in-

şaat birimindeki hocalarımız bu projeleri tek tek ele almak suretiyle analizlerini ve raporlama süreçlerini yürütüyorlar. 2 Nisan'a kadar süre vermiştik ama edindiğimiz bilgilere göre daha kısa sürede bitirmeyi öngörüyor üniversite. Bu araştırma biter bitmez ikinci aşamada sorumlularla ilgili hangi önlemler almamız gerekiyorsa bunun sonuna kadar takipçi olacağız. Asla örtbas olacak sümen altı yapılacak bir konu değildir. Her bir hemşehrimize bizim için kıymetlidir. Bu süreç kanuni çerçeveye içerisinde sorumlular hakkında tüm yasal işlemler yapılacaktır. İlgili mühendis hakkında hukuk birimimiz suç duyurusunda bulundu. Bu gelişen netice de Çorum Belediyesinden de sorumlu olsa dışarıdan da sorumlu olsa yapı denetim firmasında da olsa sorumlular kimse yapılacak olan incelemenin sonucu göre durumumuz şehrimizin esenliği hemşehrilerimizin sağlıklı konutlarda hayatlarını devam ettirmeleri yönünde olacaktır. Kimsenin de gözünün yaşına bakacak durumda değiliz. Bu süreci yakından takip edeceğiz" dedi.

Başkan Aşgın, Belediye Meclisi Afet ve Risk Araştırmaları Komisyonuna konuyu bütün boyutlarıyla derinlemesine inceleyip meclise rapor sunması konusunda da talimat verdi.

Başkan Aşgın, deprem bölgesinden gelen karotların analizlerinin de Hitit Üniversitesinde yapıldığını da belirtti.

Başkan Aşgın, ayrıca içlerinde CHP'li belediyelerinde olduğu illerde bu şahsın projelerinin bulunduğunu ifade etti.

'Türkiye'de 21 belediyede bu mühendisin projeleri var'

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Ünsal Yeter yaptığı açıklamada bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusunu ortaya çıkartanın Çorum Belediye Yapı Kontrol Müdürlüğü personeli olduğunu belirtti.

Belediye Meclisi Toplantısında konu hakkında değerlendirmede bulunan Ünsal Yeter,

"Neden bir ay saklandı" şeklindeki eleştirilere cevap vererek, "Sorumluluk oranlarına bakmadan risk varsa yapılması gereken vardır diyerek hareket ediyoruz. Bazı doğru olmayan terimleri de söylememek lazım. İnşaat mühendisliğinde bu tarz terimler yoktur. Deprem büyüklüğü ne olursa olsun binanın yıkıl-



Ünsal Yeter

maması lazım. Fason projelerin tespiti ancak piyasadan istihbari bilgilerle olabilir. Demir oranları konusunda da yönetmeliğin belirlediği bir minimum seviye vardır ve ne yaparsanız yapın bu minimum altına indirmeyiz. Bizim tespitlerimizde söylenen kadar demir eksilmesi olmadığını gördük. Bu daha ön araştırmada gördüğümüz. Daha iddia aşamasında. Tahkikler yapıldıktan sonra ortaya çıkacak. Bu performans analizi herhangi bir inşaat mühendisi de yapabilir ancak biz üniversitenin yapmasını istedik. Konu siyasete de çekiliyor. Ancak Türkiye'de 21 belediyede bu şahsın projeleri var. İçinde İstanbul'u, Ankara'sı ve İzmir'i de var. Sadece Çorum'da değil Türkiye'de birçok ilde bu problem var" dedi.

MHP'den sert tepki

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisi MHP Grup Başkanı Arslan Kaynar, Belediye Meclisi'nin mart ayı toplantısında yaptığı konuşmada bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusuna değindi.

Duruma sert tepki gösteren ve olayın takipçisi olduklarını belirten Arslan Kaynar,

"Meydana gelen olay nereden



Arslan Kaynar

bakılırsa bakılısın karaktersizliktir, namussuzluktur, şerefsizliktir. Vatanşahların hayatı üzerinden ticaret gütmeye amacında olan kim varsa hepimizi şiddetle kınıyoruz. Belediyemizin konuyla alakalı afet komisyonuna sevk edilmesini talep etmiştik. Başkanımızda değerlendirdi. Kendisine teşekkür ediyorum. Belediyenin olayın takipçisi olacağına inanıyoruz. Olayı tespit eden mühendis arkadaşları da MHP olarak teşekkür ediyorum" dedi.

'Yapı denetimi devlet eliyle yapılmalı'

FATİH AKBAS

Yeniden Refah Partisi Belediye Meclisi Üyesi Kadir Boruç, bir inşaat mühendisinin usulsüz iş yapması konusunu değerlendirdi.

Belediye Meclisi mart ayı toplantısında gündem dışı konuşma yapan Yeniden Refah Partisi Belediye Meclisi Üyesi Kadir Boruç, "Yeniden Refah Partisi olarak meclise girdiğimizde deprem komisyonunun kurulması için teklif vermiştik. Geçen ay deprem komisyonu kuruldu fakat bugüne kadar herhangi bir çalışma olmadı. Bırakın deprem komisyonunu, yıkılacak binaları, tespit yapılacak yapı stokunu, daha 2 ay önceye kadar ruhsatı verilen binaların ve şuanda inşaat aşamasındaki binaların güvenilirliğini sorgular hale geldik. Yaklaşık 1 aydır bu konudan belediyenin bil-



Kadir Boruç

gisi var fakat 1 aydır neden kamuoyundan saklandı? 1 aydır belediyenin haberi var ise herhangi bir çalışma yapıldı mı? Çorum merkezde statüğü değiştirilmiş kaç tane bina var? Tespiti yapıldı mı? Çorum'lu mutlaka bu binaların hangileri olduğunu merak ediyorduk. Acaba benim dairemde var mıdır diye merak ediyorduk. Yapı Kontrol Müdürlüğündeki arkadaşların çok dikkatli olduğunu söylüyoruz. Peki sayısını 1400 olarak mı baz alalım yerel medyadaki 200 binadan mı baz alalım. Yapı kontroldeki arkadaşları son projeye kadar mı bilgisi yoktu da en son projede bunu fark ettik? Devleti yaşat ki insan yaşasın diyoruz. Gün geçmiyor ki ülkemizdeki usulsüzlükler, hatalı işler insanı yaşatmayı bırakın, insanı sürdürür hale geliyor. En büyük örneğini şuanda yaşıyoruz. Yapı denetim firmalarının özel firmalara verilmesinin ne kadar yanlış olduğunu gördük. Bunun devlet eliyle yapılması tarafındayız" dedi.



Belediye Meclisinin mart ayı toplantısı dün yapıldı.

CHP'li Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz

Yılmaz: Olay fark edilene kadar belediye ne iş yapıyordu?

FATİH AKBAS

Çorum Belediye Meclisinin CHP'li Üyesi Tuncay Yılmaz, son günlerde gündemde olan bir inşaat mühendisinin proje usulsüzlüğü hakkında değerlendirmede bulundu.

Çorum Belediyesinin konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yapı denetim firmalarının tamamından, konunun başlıca bir kurum tarafından incelenmesi amacıyla üniversiteler bünyesindeki öğretim elemanlarına ilgili projelerin performans analizlerinin hazırlanarak belediyeye 02.04.2025 tarihine kadar sunulması istenmiştir. Konuyla ilgili olarak Hitit Üniversitesi öğretim elemanları çalışmalara başlamıştır. Performans raporlarından çıkacak sonuçta göre gerekli işlemler ivedilikle tesis edilecektir" ifadelerinin yer aldığını kaydeden Tuncay Yılmaz, "Açıklamadan sonra üniversitenin resmi sitesine girdim. Siteye girdiğinizde fakülteleri tıkladığımızda bölümler var. Üniversite inşaatla ilgili bir bölüm yok. Çorum 2. ve 3. derece deprem kuşağıdır. 6 Şubat depreminde Çorum'da neler hissettik. Depremler bu ülkenin gerçeği. Bunca olay olurken kurnaz bir inşaat mühendisi birtakım verilerle oynayarak önce yapı denetim firmalarını, sonra belediyenin Yapı Kontrol Müdürlüğünü bir şekilde alt etmiş. Diyorsunuz ki bu işi yapan 1 kişi hakkında suç duyurusunda bulduk. Oysaki İnşaat Mühendisleri Odası, altı inşaat mühendisinin, yapı projelerinin veri girişlerinde birtakım değişiklikler yaptığını söylüyor. Soruyoruz Çorum Belediyesi sadece 1 kişi hakkında mı suç duyurusunda bu-



Tuncay Yılmaz

lundu. Bu usulsüzlüğü yapan mühendislerin hepsine mi 1 kişiye mi? Bu işler Belediyenin Yapı Kontrol Müdürlüğüne düşmeden önce denetleme merci yapı denetim firmaları var. Bu firmalar hakkında suç duyurusunda buldunuz mu? Bulunacak mıyız?

Bu çok ciddi bir mesele. Birçok projede 7 şiddetindeki depreme dayanması gereken binalar 4 şiddetindeki depreme dayanıksız hale geliyor. İnşaat Mühendisleri Odası diyor ki 270 proje tespit edildi. İnşaatı devam eden 190 proje var. Asıl konuşulan konu şu. Fason projeciliği nasıl tespit edecek Çorum Belediyesi. İş yoğunluğundan dolayı inşaat mühendisinin bir tanesi bu arkadaşlara projeyi yolluyor, bunlarda çiziyor yapı denetimi ve yapı kontrol giderken kendileri imzalıyor, kendileri çizmiş gibi. Bunlar nasıl tespit edilecek? Yan temeldeki 50 ton ile hemen yan inşaatdaki 25 tonu gören arkadaşları tebrik ediyorum. Bu arkadaş fark edene kadar Yapı Kontrol Müdürlüğü ne iş yapıyordu başkanım. Bundan önce yüzlerce proje geçerken neredeydiler. İnsanlar kendi mezarlarına mı para verdiler alırken. Aslında bu olay Türkiye'nin gündemine oturması lazım. CHP'li ya da Yeniden Refah'lı Belediye'de bu olay olsaydı muhtemelen soruşturma açılırdı" dedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ise, 6 mühendisin ismini Odaya verenin Belediye olduğunu belirterek, "Onlarla ilgili suç duyurusu yapılabilecek Oda da yapabilir bizde yapabiliriz. Söz konusu özellikle 1 mühendistir. 5 isimle ilgili Oda nasıl hareket ederse ona hareket edeceğiz" şeklinde kaydetti.

BAPSADLIĞI

Çorum'un tanınmış iş insanlarından ve eski Hitit Un Fabrikası sahiplerinden



Atila YEPİL'in

kaybını üzümlere öğrenmiş bulunuyoruz.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına

başsağlığı dileriz. Mekânı cennet olsun.

Hatay
Değirmenleri

HATAP DEĞİRMENLER GIDA SAN. TİC. A.Ş.
HATAP YEM SAN. TİC. A.Ş.
ÇORUM GÜNEY TAVUK ÇİFTLİĞİ İŞLETMECİLİĞİ SAN. TİC. A.Ş.

'Toplumun temeli aile, ailenin temeli kadındır'

Çorum Valisi Ali Çalgan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

Kadının, yeryüzünde merhametin, şefkatin, sevgi ve fedakarlığın sembolü olduğunu belirten Vali Ali Çalgan, "Kadın annedir, topluma bireyler kazandırır, eşitir, sorumluluklarımızı paylaşır, yükümüze omuz verir. Kadın kardeşler, evlattır sevgi ve masumiyet taşır. İnancımız ve toplumsal değerlerimiz kadını her zaman baş tacı etmektedir. Kadını baş tacı eden bir toplumda, sevgi, saygı ve adalet hâkim olmaktadır" dedi.

Toplumun temelini aile, ailenin temeli



Ali Çalgan

kadın olduğunu ifade eden Vali Ali Çalgan, mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Kadınlarımız her daim ailenin ve toplumun merkezinde yer almışlardır. Eğitimden sağlığa, siyasal yaşam-

dan, iş dünyasına kadar üstlendikleri sorumluluklarla Türk milletinin geleceğe güvenle bakmasının teminatı olmuşlardır. Türk kadını, Kurtuluş Savaşı'ndan Cumhuriyet'e giden yolda cep-

hede ve cephe gerisinde çok büyük fedakârlıklarda bulunmuştur. Türk kadınının Kurtuluş Savaşı'ndaki rolü ve fedakarlıkları, bugün de gururla hatırlanmakta ve anılmaktadır. Kadınların bu mücadeledeki katkıları, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna giden yolda unutulmaz bir iz bırakmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle, yaşamımızın her anında varlıklarıyla onurlandırdığımız, yetiştiren, eğiten, üreten, yüreklerindeki sevgi ve şefkati karşılıksız vererek dünyayı sevgi ile dolduran tüm kadınlarımızın "8 Mart Dünya Kadınlar Günü"nü kutluyor, selam ve saygılarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)

'Kadınlar olmadan insanlık eksik, hayat renksiz, gelecek karanlıktır'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, 8 Mart Dünya Kadın Emekçileri Günü nedeniyle açıkladığı mesajda, "8 Mart sadece bir kutlama değil, kadınların eşitlik, özgürlük ve emeğin hakkını alabilme mücadelesinin sembolüdür. Dünya tarihine yön veren her büyük insan, bir kadının rahminde hayat bulmuş; onun emeği, sevgisi ve fedakarlığı ile büyümüştür" dedi.

Bugün, dünyanın dört bir yanında kadınların, eşit haklar, adalet ve emeklerinin karşılığını alabilmek için mücadele etmeye devam ettiklerini dile getiren Erol Afacan,

"Çünkü kadınların emeği, sadece çalışma hayatında değil; evde, sokakta, bilimde, sanatta, siyasette ve her alanda dünyayı ileriye taşıyan en büyük güçlerden biridir. Kadın, sadece anne, eş, kardeş ya da evlat değildir. Kadın bilim insanıdır, öğretmendir, doktordur, eczacıdır, sanatçıdır, liderdir. Kadın; Fatma Aliye'dir, Halide Edib'dir, Afife Hale'dir, Sabiha Gökçen'dir, Türkan Saylan'dır, Bahriye Üçok'tur, Aslı Erdoğan'dır, Aziz Sancar'ı yetiştiren annedir, Mustafa Kemal Atatürk'ün "Dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir" dediği değerdir. Ka-



Erol Afacan

dınlar olmadan insanlık eksik, hayat renksiz, gelecek karanlıktır. Çünkü her insan, bir kadının canından bir parça olarak dünyaya gelir. Tüm büyük fikir adamları, liderler, sanatçılar ve bilim insanları bir kadının emeğiyle hayata tutunmuştur. Türklerle, sazıyla, sözüyle Anadolu'nun sesi olan "Bozkırın Tezenesi" Neşet Ertaş, kadınların toplumdaki yerini en güzel şekilde anlatmıştır: Kadınlar insandır, erkekler insanoğlu.

İşte bu söz, kadının insanlığın özü olduğunu ve toplumu ileriye taşıyan asıl güç olduğunu bir kez daha hatırlatır bizlere. Kadın emekçilerin mücadelesi, sadece

kendi haklarını değil, tüm insanlığın özgürlüğünü ve adaletini savunmaktır. Çorum Eczacı Odası olarak, sağlık alanında, eczacılık mesleğinde ve tüm yaşam alanlarında kadın emeğinin değerini biliyor, tüm kadın eczacılarımızın, sağlık çalışanlarımızın ve tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadın Emekçileri Günü'nü yürekten kutluyoruz

Emeğiyle, bilgisiyle, sevgisiyle, mücadelesiyle dünyaya yön veren kadınların günü kutlu olsun" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

'Kadınların hak ettiği güvenli ve eşit yaşam sağlanmalı'

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla açıklama yapan Anahtar Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanı Merve Kurtoğlu, kadın haklarının korunması ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması konusunda kararlılıkla mücadele edeceklerini belirtti.

Parti olarak kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal hayatta daha güçlü bireyler olması için uygulanacak politikaları kamuoyuyla paylaşan Anahtar Parti Çorum İl Kadın Kolları Başkanı Kurtoğlu, kadınların tarih boyunca Türk milletinin bel kemiği olduğunu belirterek, "Nene Hatun'un cesaretinde, Halide Edib'in kaleminde, Sabiha Gökçen'in kanatlarında yükselen bu vatan, kadınlarımızın emeğiyle büyümeye devam edecektir. Ancak bugün kadınlarımızın karşılaştığı eşitsizlik, şiddet ve ayrımcılık, toplumsal kalkınmanın önündeki büyük engellerden biridir. Kadınlarımızın hak ettiği güvenli ve eşit yaşamı sağlamak bizim boynumuzun borcudur" ifadelerini kullandı.

Kadınların iş gücüne katılımını artırmak ve ekonomik bağımsızlıklarını sağlamak için özel teşvik programları, hibe fonları ve esnek çalışma modellerinin yaygınlaştırılması gerektiğini belirten Merve Kurtoğlu, "Eşit işe eşit ücret ilkesinin yasal güvence altına alınması artık zorunludur" dedi.

Kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddetin Türkiye'nin en büyük toplumsal sorunlarından biri olduğunu vurgulayan Kurtoğlu, 6284 sayılı Kanun'un etkin uygulanması, kadın sığınma evlerinin artırılması ve mağdurlara yönelik ücretsiz hukuki ve psikolojik destek sağlanması çağrısında bulundu.

Kız çocuklarının eğitimde kalmasını sağlamak için burs ve destek programlarının artırılma-



Merve Kurtoğlu

sı gerektiğini belirten Kurtoğlu, STEM (Bilim, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) alanlarında kadınların daha fazla yer almasını teşvik edecek projeler üzerinde çalıştıklarını ifade etti.

Kadınların siyasette ve karar alma mekanizmalarında daha fazla yer alması gerektiğini belirten Kurtoğlu, "Kadın kotasının artırılması, liderlik eğitim programlarının yaygınlaştırılması ve kamu yönetiminde kadın temsilinin güçlendirilmesi öncelikli hedeflerimizden biridir" dedi.

Kadınların iş hayatında daha adil koşullarda çalışabilmesi için doğum izni, kreş desteği, esnek çalışma modelleri ve cinsiyet temelli ayrımcılıkla mücadele edecek yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi gerektiğini vurgulayan Kurtoğlu, "Kadınların iş hayatına eşit şartlarda katılımını sağlamak, ülkenin ekonomik kalkınmasının temel taşlarından biridir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

movacity
GAYRİMENKUL

SATILIK DAİRELER:

-Ulukavak Mahallesi, Gardenya Park 2 Sitesinde Güney Doğu Cephe, Arakat Satılık 4+1 Daire

-Gülübey Mahallesi, Ata Caddesi Üzerinde Arakat, Bakımlı Satılık 3+1 Daire

KİRALIK İŞ YERİ:

İkizler Benzinliği Arkası Köşe Başı 275 M2 Kapalı 70 M2 Açık Alanlı Köşe Başı İş Yeri

GAYRİMENKUL DANIŞMANI
Salih Davut AKÇA-0545 667 22 42



Festival kapsamında 3 günde toplam 510 etkinlik yapılacak.

Bilim dolu festival için başvuru tamam

MUSTAFA BURAK YALÇIN

Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 2025 yılı TÜBİTAK 4007 çağrısına yönelik hazırladığı "Hitit TechFest: Çorum Bilim ve Teknoloji Festivali" projesini TÜBİTAK 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı'na sundu.

Hazırlanan projeler, öğrencilerin ve öğretmenlerin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmesine, araştırma yapmasına ve yenilikçi uygulamaları deneyimlemesine olanak tanıyacak.

3 GÜNDE 510 ETKİNLİK

Projeyle ilgili bilgi veren İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, festival kapsamında 3 günde toplam 510 etkinlik gerçekleştireceklerini söyledi.

8 KURUM İLE İŞBİRLİĞİ YAPILACAK

41 çeşit atölye kurulacağını aktaran Cemil Çağlar, festivalde 9 bilim söyleşi ile bilim şovları ve deneylerin yapılacağını da ifade ederek, 8 kurum ile de iş birliği yapacaklarını kaydetti.

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR (SMMM)

ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER AŞAĞIDA BELİRTİLEN ŞİRKET ADRESİMİZDE GERÇEKLEŞECEKTİR.



SARAYLIM TARIM

**ADRES: ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
16. CAD. NO:22 MERKEZ/ÇORUM
İLETİŞİM: 0 (535) 833 55 26 / 0 (364) 333 12 12**

**CİHANBEY
MOBİLYA**

8
MART

Dünya Kadınlar Günü

Kutlu Olsun!

DOĞTAŞ®

Ulukavak Mh. Çevreyolu
Bulvarı No: 77 ÇORUM
0364 777 00 35
0555 001 90 85

Kelebek

Ulukavak Mh. Çevreyolu
Bulvarı No: 77 ÇORUM
0364 777 00 36
0555 001 90 84

YİTİK

Hitit Üniversitesi Banka Finans Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Cansel KARABALAK
19.04.1998 İskilip Doğumlu

'İlk hedefimiz pazar günü kazanmak sonraki hedef play-off'

Çorum FK'da Tuncay Şanlı dönemi resmen başladı. Genç teknik adam dün yapılan imza töreninin ardından yaptığı konuşmada öncelikli hedeflerinin pazar günü maçı kazanmak sonraki hedeflerinin ise play-off olduğunu söyledi. Şanlı, oyun sistemlerinin olmazsa olmazı mücadele olacağını belirterek taraftarlara mücadele eden bir takım izlettireceklerinin sözünü verdi. Saha içini çözecek kalitede bir kadroya sahip olduklarını belirten Şanlı önceliklerinin takımın düşen motivasyonunu yukarı çekerek camianın beklentilerine cevap vereceklerini sözlerini ekledi.

çekleşti.

Tuncay Şanlı ile önceden bir tanışıklığımız vardı. O zaman nasip olmamıştı. 2.Lig'de yine kulüp başkanı iken nasip olmamıştı. Görüşmeye devam ettik ara ara. 5 dakikalık konuşma ile Çorum'a geldi. Çorum FK'yı tercih ettiği için teşekkür ediyorum. Bu yaklaşımı bizi ziyadesiyle mutlu etti dedi.

Oğuzhan Başkan beni aradığında açıkcası çalışmayı çok fazla düşünmüyorum, biraz dinlenmek istediğimi söyledim ama başkanımız o kadar samimi geldi ki; 'yarın gelelim' dedim.

'Bildüğümüz oyuncular ve çok da keyifli bir ortam olduğunu biliyoruz'

Ben futbol oynarken şunu söylüyordum hep; 'Bu oyun hatalar oyunu. Hatalar yapacağız, çok fazla konuşmayacağız. Bizim işimiz sahadır, sahada konuşuruz. Şu anda kısa sürede gelişen bir olay var. Pazar günü oynayacağımız maça konsantre olacağız. Oyuncuların bir çoğu ile zaten tanışıyoruz.

Bildüğümüz oyuncular çok da keyifli bir ortam olduğunu biliyorum. Çok güzel bağ var oyuncular arasında. Burda olmak keyifli açıkçası.

'Camianın hedefini ve beklentilerini biliyorum'

Az önce sağlık kontrolünden geldim. Hastanede

insanların o enerjisi ve tebsesümü beni de mutlu etti. Umarım bundan sonraki süreçte onların bu heyecanını, tribünden destekleriyle istediğimiz sonuca gideriz diye düşünüyorum. Eğer bir hedef ve heyecan olmasaydı, ne yapmak istediğimizi bilmeseydik, başkanımın ve yönetimin bize aktardığı bilgiler olmasaydı ben burada burda olmazdım. Camianın hedefini ve beklentisini biliyorum.

'Önceliğimiz düşmüş motivasyonu yükseltmek'

Bizim şuandaki hedefimiz önce Pazar günü, ondan sonra da play off. Oyuncu grubunun bireysel olarak sorumluluk alması gerekiyor. Aıdat duygusu olması gerekiyor. Eğer ki bir camiadaysanız sadece bunu bir meslek olarak görürseniz istediğiniz sonuca gidemezsiniz. Hayatında hayaller kurarsınız ama bunun



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve Teknik Direktör Tuncay Şanlı anlaşma sonrası

çinde mücadele etmeniz gerekiyor. Bizim şurada oyuncu grubuna aktaracağımız en önemli şeylerden biri motivasyondur. Motivasyonları düşmüş olabilir, belki hedeften uzaklaşmış olabilir ama hedef hiçbir zaman bitmez.

'Saha içini rahatlıkla çözeceğiz'

Bizim ilk yapacağımız iş saha değil, saha dışında görüşmelerimiz olacak. Saha içini de rahatlıkla çözeceğiz. Çünkü çok kaliteli ayaklara sahibiz. Her hafta sıralamanın değiştiği bir ligdeyiz. 2 maç kazandığımızda ilk 3'ün arasına giriyorsunuz. O yüzden oyuncu grubu bu bilince olursa zaten hedefi-

imiz var bizim. 'Oyunun çok basit olduğunu anlatacak kadar tecrübeye sahibiz'

Çorum FK'yı takip ediyorduk, camianın içindeyiz. Oyuncu grubumuzu çok iyi biliyoruz. Teşhis olarak tamamen hedefe odaklı tamamen ve motivasyona odaklı. Eğer oyuncu grubunu motivasyonunu ve hedefini gösterirseniz onlar da bu yolda ilerler. Biz sadece teknik direktör olarak değil, bi abikardeş olarak da bu oyunun nasıl oynandığını, çok basit olduğunu anlatacak kadar tecrübeye de sahibiz.

'Mücadele ruhunun olduğu yerde oyun zaten çıkacaktır'

Esas oyuncular onlar biz sadece destek olacağız oyuncularımızla. Bizim oyun anlayışımız mücadele olacak. Hücüm tabiki var, topa sahip olma var, bir çok kalem var ama önceliğim sahada mücadele eden bir ekip, takım ruhu olduktan sonra oyunu zaten bir şekilde oturtursunuz. Serkan hocanın da bir felsefesi vardı. Oynattığı oyun kimine göre farklı olabilir, herkesin bir fikri olabilir ama onun bir felsefesi vardı. Göze hoş gelen bir futbol oynamak istiyordu, saygı duymak gerekiyor. Benim ilk yapacağım şey; mücadele ruhunun olduğu yerde oyun zaten çıkacaktır' dedi.

Spor

Hakimiyet
CUMARTESİ 8 MART 2025

Başkent'te yeni başlangıç arıyoruz

| | O | G | B | M | A | Y | P |
|--------------------|----|----|---|---|----|----|----|
| 3 . Gençlerbirliği | 28 | 13 | 9 | 6 | 24 | 25 | 48 |
| 11 . A. Çorum FK | 28 | 10 | 9 | 9 | 33 | 28 | 39 |

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin 29. hafta maçında yarın Gençlerbirliği ile deplasmanda karşılaşacak. İki kırmızı siyahlı takımın maçında ev sahibi takım ilk iki mücadelesi için kazanmak istersen Çorum FK ise kötü gidişe son vermek için yarınki maçta puan mücadelesi verecek.

Ligde son altı maçında beş mağlubiyet ve bir beraberlik alan son galibiyeti 31 Ocak'ta Bandırmaspor'u evinde 4-0 yenerek alan kırmızı siyahlı takım Şubat ayını galibiyet sevinci yaşayamayan kapattı.

Son altı maçta alınan kötü sonuçların ardından hafta içinde Bo-

Çorum FK ligde kötü gidişe son vermek ve yeni bir çıkış yakalamak için yarın saat 16'da Ankara Eryaman Stad'ında Gençlerbirliği önünde galibiyet arayacak. İki kırmızı siyahlı takımın maçında ev sahibi Gençlerbirliği ilk iki yarısını sürdürmek Çorum FK ise alt sıralardan uzaklaşıp üst sıralara tutunmak için galibiyet arayacak. Çorum FK'da sakatlıkları süren Geraldo, Ahmethan Köse ve Ozan Sol ile sarı kart cezalısı Loick Landre ve Kerem Kalafat forma giyemeyecek.

luspor mağlubiyeti sonrası 17 aydır görev yapan Teknik Direktör Serkan Özbalta ile yolları ayıran kırmızı siyahlı takım yeni teknik direktörü Tuncay Şanlı yönetiminde ilk maçına yarın çıkacak. Çorum FK'da sakatlıkları devam eden Ahmethan Köse, Ozan Sol ve Geraldo ile sarı kart cezalısı Loick Landre ve Kerem Kalafat Genç-

lerbirliği maçında forma giyemeyecekler.

Ev sahibi Gençlerbirliği ile kötü başladığı sezonda Hüseyin Eroğlu görev geldikten sonra büyük bir çıkışa geçti. Ligde son mağlubiyeti 23 Aralık'ta evinde Adanaspor'a 2-0 mağlup olarak alan kırmızı siyahlı takım 0 tarihten itibaren 11 maçta 4 beraberlik 7 galibiyet olarak şampiyonluk id-

diasını artıran Gençlerbirliği son maçında Amedspor deplasmanından bir puanla döndü. Gençlerbirliği takım galibiyet serisini devam ettirmek ve ilk iki iddiasını artırmak için sahasında mutlak kazanmak iskeyecek.

Yarın Eryaman Stadyumunda 16'da başlayacak olan Gençlerbirliği- Ahlatıcı Çorum FK maçını TRT

Spor ve BeinMax kanalları canlı olarak ya-

ynlanacak.

Yolculuk bugün

Çorum FK, Gençlerbirliği maçının hazırlıklarını bugün sabah yapacağı antrenmanla tamamlayacak. Kırmızı Siyahlı takım dün Şehir Stadyumunda yeni Tek-

nik Direktör Tuncay Şanlı yönetiminde yaptığı antrenmanla hazırlıklarını sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takım bugün sabah yapacağı çalışmanın ardından saat 14.30'da Ankara'ya hareket edecek.

Gelir 60 bin gider 1 milyon

Harun AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'da tek sabit gelir kaynağı olarak görülen hasıllatta kulüp üç maçta 940 bin lira zarar etti.

Ligde tutunmak ve üst sıraları zorlamak için iç saha maçlarında taraftar desteğinin manevi desteği kadar maddi desteğide çok önemli. Kırmızı Siyahlı takımda alınan kötü sonuçların ardından taraftar desteği giderek azaldı.

Son üç haftada evinde oynadığı

maçlarda Yeni Malatyaspor, Adanaspor ve son olarak Boluspor maçlarındaki taraftar sayısı iki bini bulmadı. Sezon başında 1500'ün üzerinde kombine satılmasına karşın bu maçlara kombine taraftarların bile gelmediği dikkat çekti. Çorum FK'nın ligde evinde ki son üç maçındaki seyirci hasılladı 60 bin lira olurken bu üç maçta kulübün ödediği para ise 1 milyon lirayı geçti. Kulüp gelir beklendiği hasıllattan üç maçta içerden 940 bin lira ödemeye yapmak zorunda kaldı.

Özbalta'ya çiçekli veda

Halil ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK tarihinde en uzun süre görev yapan Teknik Direktör Serkan Özbalta'ya çiçekli veda. 17 ay boyunca kırmızı siyahlı takımda Teknik Direktör olarak görev yapan Serkan Özbalta'ya ayrılık kararının ardından veda töreni düzenlendi.

Tesislerde düzenlenen veda töreninin ardından tesis önünde Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, 2. Baş-

kan Yılmaz Özkul, Sportif Direktör Muhammet Fettaholğ, teknik heyet ve futbolcuların katıldığı bir törenle Serkan Özbalta'ya yine çiçek vererek uğurladı ve bundan sonraki yaşamında başarılar diledi.

Kırmızı Siyahlı takımda Serkan Özbalta'dan önce görev yapan Tahsin Tam'a da çiçekli bir uğurlama yapan Çorum FK bu anlamda örnek bir uygulama yapıyor.



Özbalta'nın cezası onandı

Harun AKKAYA

Serkan Özbalta'nın altı maçlık cezası onandı. Adanaspor ile oynanan maçta gördüğü kırmızı kartın ardından PFDK tarafından altı maç ceza alan Serkan Özbalta için Çorum FK tahkim kuruluna başvurmuştu.

Önceki akşam yapılan tahkim kurulu toplantısında Serkan Özbalta'ya iki ayrı suçtan verilen 6 maç soyunma odası ve yedek kulübesine giriş yasağı ve 58.500 lira para cezasını onandı.

Üç maçlık cezasını çeken Serkan Özbalta kırmızı siyahlı takımdan ayrıldıktan sonra kalan üç maçlık cezasını yeni anlaşacağı takımda çekecek.

Hakem Kocaeli'nden Ömer Faruk Turtay

Harun AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın yarın Gençlerbirliği ile deplasmanda oynayacağı zorlu maçı Kocaeli bölgesi hakemi Ömer Faruk Turtay yönetecek.

Ömer Faruk Turtay Çorum FK'nın altıncı kez maçını yönetecek. Güldibi'nin yönettiği ilk üç maçtan galibiyet ile ayrılan Çorum FK son iki maçından ise mağlubiyet ile ayrıldı. 16-17 sezonunda 3. ligde Kozanspor'u 1-0, 21-22 sezonunda 2. ligde Adıyaman FK'yı ve 22-23 sezonunda ise Bayburtspor'u 3-0 yendiği maçları yöneten Ömer Tolga Güldibi geçtiğimiz sezon 1. ligde evinde Giresunspor'a 2-0 yenildiği maçı ve bu sezonda Türkiye Kupasında evinde Konyaspor'a 1-0 yenildiği maçta düdüğ çaldı.

Gençlerbirliği takımının ise iki sezonda beş maçına çıktı. Bu maçlarda kırmızı siyahlı takım üç beraberlik iki galibiyet aldı. Evinde oynadığı maçlarda Keçiörengücü ve Şanlı Urfaşpor'a geçen sezon 1-1 berabere kalan kırmızı siyahlı takım bu sezon ise Erokspor ve Erzurumspor'u deplasmanda 2-1 yendiği Ümraniyespor ile 3-3 berabere kaldığı maçları yönetti.



Maçın yardımcı hakemleri İstanbul'dan Oğuz Kağan Çalışır, Kayseri'den Furkan Ulu yaparken maçın dördüncü hakemi ise Aydın'dan Kaan Kara.



Çorum'un 12 Dev Adamı ilk maçında bugün Düzce önünde

Arenaspor galibiyet ile başladı

SALON : Atatürk.
HAKEMLER : Hasan Öztürk, Ali Osman Kaya.

ÇORUM ARENASPOR: Melisa, Nisa, Beren Su, Eylül, Gizem, Elif, İrmak Deniz, Nisa, Azra Dilay, İlayda, Elif Asel.

ÇORUM VOLEYBOLU: Berfin, Öykü, Ceren, Eylül, Defne, Ela Naz, Öznur, Gizem, Ezgi, E. Betül, Sevd, Süde Nur, Fatma Nisa, Sümeyye.

SETLER: 25-21, 25-14, 25-21.

Murat ÇETİN

Kadınlar Bölgesel Voleybol Ligi Çorum grubunda Arenaspor takımı ilk maçta Çorum Voleybol'u 3-0 yenerek iddialı başlangıç yaptı. Dün Atatürk Spor Salonunda oynanan maçta Çorum Arenaspor takımı rakibi önünde 25-21, 25-14 ve 25-21'lik setlerle 3-0 gruba galibiyet ile

başladı. Grupta ikinci maçta bugün saat 15'de Atatürk Spor Salonu'nda Sungurlu Belediyesi ve Çorum

Voleybol takımı karşılaştı. Grupta son maçta ise pazar günü saat 15'de Arenaspor ile Sungurlu Belediye-

spora karşılaştı. Bu maçlar sonunda birinci olan takım yarı final grubuna yükselcek.

Güreş İl Temsilcisi Bülent Tuzcu oldu

Murat KARASU

Güreş İl Temsilciliği görevine Çorum Belediyesi antrenörü Bülent Tuzcu getirildi. Önceki dönem Güreş İl Temsilciliği görevini yürüten aynı zamanda Çorum Belediyesi

Güreş Koordinatörü ve Serbest Güreş A milli takım antrenörü Levent Kaleli kamplarını yönetimi nedeniyle bu görevi bıraktı.

Yerine Çorum Belediyesi güreş antrenörü yüksek lisans me-

zunu U 15 milli takım Teknik Direktörü ve üç çocuk babası Bülent Tuzcu atandı. Tuzcu, yıllardır içinde sporcu ve antrenör olarak görev yaptığı güreş il Temsilcisi olarak hizmet edecek olmasından dolayı son derece mutlu olduğunu söyledi. Tuzcu kendisine bu göreve layık gören Federasyon Başkanı Taha Akgül ve yönetim kuruluna teşekkür ederek 'Amacımız ilimizden milli takım düzeyinde yeni ve daha fazla sporcuların çıkması için çalışmayı artırarak devam ettirmek' dedi.



Önceki dönem Güreş İl Temsilcisi Levent Kaleli görevi arkadaşısı Bülent Tuzcu'ya devretti

Buharaspör'un konuğu Kayseri Gençlerbirliği

Buharaspör kadın futbol takımı ilk yarının son maçında bugün saat 14'de Nazmi Avluca sahasında Kayseri Gençlerbirliği ile karşılaşacak. Kayseri takımı 7 puanla ikinci sırada bulunurken temsilcimiz ise 4 puanla üçüncü sırada bulunuyor.

Harun AKKAYA

Buharaspör Kadın futbol takımı ligdeki dördüncü ilk yarının son maçında bugün sahasında Kayseri Gençlerbirliği ile karşılaşacak. Kadınlar 3. ligi 20. grupta ilk yarının üçüncü haftasında ertelenen maçlar bugün oynanacak.

Ligde ilk üç maçında bir galibiyet bir beraberlik ve bir mağlubiyet alan ve 4 puanla üçüncü sırada bulunan Buharaspör ilk yarının son maçında bugün saat 14'de Nazmi Avluca sahasında Kayseri Gençlerbirliği takımını konuk edecek. Grupta ilk yarının son haftasının



diğer maçında son iki sırada yer alan Kırşehirspor ile Kırıkkale Metropolspor takımları karşılaşacak.

Konuk takımda ligde üç maçta iki galibiyet ve bir beraberlik olarak 7 puanla ikinci sırada bulunuyor. Nazmi Avluca sahasındaki

maçı İlhan Aycan yönetecek yardımcılarını ise Bahar Çakıcı ve Nezgidar Abukan yapacak.

Hakemler açıklandı

Murat ÇETİN

İl Hakem Kurulu hafta sonunda oynanacak U 13, U 18 Ligi ve 1. Amatör Küme erteleme maçının hakemlerini açıkladı. HE Kültürspor ile İskilipspor arasındaki erteleme maçını Serhat Doğan yönetecek. 1. Amatör Küme'de yarın HE Kültürspor takımları arasındaki maç Serhat Doğan yönetecek yardımcılarını ise Uğur Koçak ve Ebubekir Kılıcı yapacak.

U 13 LİGİ: Osmaniye Kandiberspor-Gülabibeyspor: Taha Rahmi Atılğan. İskilipspor- Bayat Belediyesi: Emre Çelikan. İkbalspor- Alacagücüspor: Muhammed Emin Çamlı. Mimar Sınanspor- Çorum Anadolu FK: Yunus Emre Tok. Mecitözü Gençlerbirliği- Gençlerbirliği: Zehra İşeri. Hattuşa Gençlikspor-Ahlatçı

Çorum FK: Elvan Mert Armutcu. HE Kültürspor-1907 Gençlikspor: Hasan Berk Soytemiz.

U 18 LİGİ: Gençlerbirliği- İskilipspor: SerhatEmin Arduç, Yunus Emre Günaydın, Yunus Emre Yeşil. Hat-

tuşa Gençlikspor- Buharaspör: İsmail Sırma, Mücahit Coşgun, Yusuf Coşgun.

GELİŞİM LİGİ: Çorum FK- Gençlerbirliği U 16 kategorisi Ertuğrul Poyraz, Ömür Soytemiz, Efe

Ataç. Çorum GK - Kastamonuspor U 14: Muhammer Tekmen, Edanur Dölkeleş, Efe Ataç. Çorum FK- Kastamonuspor U 15: Abdullah Enes Gökünay, Merve Esen Muhammed Yıldırım.



Hacıoğlu'ndan Kültürspor'a baklava

Fatih BATTAR

Hacıoğlu Baklava sahibi Fatih Fındık 1. Amatör Küme'de şampiyonluk mücadelesi veren Kültürspor'a baklava ikram etti. Yarın ilk yarının erteleme maçında İskilipspor ile karşılaş-

acak olan Kültürspor takımının antrenmanını ziyaret eden Fatih Fındık bu maçta ve şampiyonluk yolunda başarılar diledi. Kültürspor antrenörü Zakir Ardahanlı da bu jestinden dolayı Hacıoğlu Baklavaya teşekkür etti.



Küçük kızlarda dereceye giren okullar idareci öğretmen ve sporcular ile ödül töreni sonrasında toplu halde

Küçükler Badminton'da Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'dan çifte şampiyonluk

Küçükler Badminton'da üç okulun mücadele ettiği kadınlarda iki okulun mücadele ettiği erkeklerde Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu şampiyon olarak ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.

Murat ÇETİN

Okullu Küçükler Badminton il birinciliğinde Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu kızlar ve erkeklerde çifte şampiyonluk kazandı.

Tevfik Kış Spor Salonunda yapılan il birinciliğinde erkeklerde iki kızlarda ise üç okul takımı mücadele etti. İki

okulun mücadele ettiği küçük erkeklerde Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu erkek takımı idareci Sefa Kayalı yönetiminde antrenör Eren Murat Güngör ile birlikte Mehmet Gökğöz, Çağan Boyar, Kıvanç Gökğöz, Alperen Aksoy, ve Muhammed Zahir İlhan'lı kadrosu ile maçı kazanarak

şampiyon oldu.

Bayat Hasan Çelebi İmam Hatip Ortaokulu Berkay Şen, Yunus Emre Çalhan, Şakir Efe Kendirci ve Erdem Recep'den oluşan kadrosu ile ikincilik ödülünün sahibi oldu.

Üç okulun mücadele ettiği küçük kızlarda ise iki maçında kazanan Şehit Öğretmen

Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu kız takımı Eylül Serra Kütük, Işıl Banu Uluhan, Eslem Köroğlu, Yağmur Koçak ve Zümra Şahin'den oluşan kadrosu ile iki maçında kazanan şampiyon oldu.

Bayat Hasan Çelebi İmam Hatip Ortaokulu Zeynep Ökten, Ayşe Sema Emeç, Nisa Sökük ve Sümeyye Kırmaç'lı kadrosu ile ikinci olurken Cumhuriyet Ortaokulu Esmenur Çıtak, Alya Çam, Refiye Lamia Çöngör, Yağmur İmal'lı kadrosu ile üçüncülük kupasını aldı.

İki gün süren müsabakalar sonunda düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporculara madalyaları verildi. Kız ve erkeklerde birinciliği kazanan Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.



Erkeklerde dereceye giren okulların kupalarını Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Ortaokulu Müdürü Sefa Küpeli verdi



Bahçeşehir Koleji, Arenaspor Sultanlarına forma sponsoru oldu

Fatih AKBAS

Çorum Bahçeşehir Koleji Bölgesel Ligde mücadele edecek olan Arenaspor kadın voleybol takımına forma sponsoru oldu.

Bahçeşehir Koleji Kurucu Temsilcisi Kazım Alpoğlu Bölgesel Lige hazırlanan Arenaspor voleybol takımının antrenmanını ziyaret etti ve formalarını hediye etti.

Eğitim kurumu olarak sporun önemini çok iyi bildiklerini ve Arenaspor'un kadın voleybol takımına bölgesel lig maçları öncesinde forma desteği sağladıklarını belirterek kendilerine zorlu maçlarda başarılar diledi.

Arenaspor Yönetim Kurulu üyesi Mesut Kuşgöz de Bahçeşehir Koleji'ne voleybol takımına bu desteğinden dolayı teşekkür etti bunun örnek olmasını diledi.



8 MART

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

KUTLU OLSUN



1987'den beri...

DUDUOĞLU
Çelik Döküm Sanayi Ticaret A.Ş.
www.duduoglu.com.tr

Tel: 0.364 254 90 01 PBX Fax: 0.364 254 90 04

8 MART
DÜNYA
KADINLAR
GÜNÜ
KUTLU
OLSUN



Park
Yemekçilik-Temizlik



1- Bahçelievler Mh. Dumlupınar 7. Sk. ÇORUM
2- İskele Park Kafe Bistro (Millet Bahçesi)
Tel : +90 364 222 13 13 - 0533 462 88 07
Email : parkyemekcilik@hotmail.com



Şef Arif Sadeçolak yönetiminde ki koro birbirinden güzel eserleri seslendirdi.

Sahnenin Sultanlarından alkış alan performans

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün destekleriyle kurulan büyük bölümün ev hanımlarından oluşan "Sahnenin Sultanları Korosu" 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne özel konser verdi.

Şef Arif Sadeçolak yönetiminde ki koro birbirinden güzel eserleri seslendirdi. Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirilen konseri Vali Ali Çalgan, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Belediye Başkan Yardımcısı Fatih Özüyağlı, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar ile çok sayıda davetli izledi.

İlginin yüksek olduğu konserde koro ve solo olarak seslendirilen Türk Halk Müziğinin bir birinden güzel eserlerine müzikseverler alkışlarla eşlik ederek, unutulmaz bir geceye yaşadılar.

Konser sonrasında, Vali Ali Çalgan ko-

royu kutlayarak şef Arif Sadeçolak'a çiçek ve plaket verdi. Protokol

üyeleri koro üyelerine çiçek takdim ettiler. Program protokol ve

koronun toplu fotoğraf çekinmesiyle sona erdi. (Haber Merkezi)



Salon tıklım tıklım doldu.



Program protokol ve koronun toplu fotoğraf çekinmesiyle sona erdi.

Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun !!!



BOYUT ENERJİ
enerjide farklı bir Boyut..

www.boyutenerji.com.tr
Ulukavak Mh. Akşemseddin Cd. Hak-İş Sitesi E Blok 141/L ÇORUM Tel: 0364 502 73 74

Takvim Yaprağı

8 RAMEZÂN 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmî: 23 Şubat 1440 Kasım: 121

8 2025
MARTDünya 3 gündür; dün, bugün ve yarın. Dün geçti. Yarının geleceği belli değil. Öyle ise, bugünün kıymetini bil! Hasan-ı Basri
"Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.34 ÖĞLE 12.56 AKŞAM 18.45
GÜNEŞ 06.58 İKİNDİ 16.09 YATSI 20.03

Yıldırım Bâyezid Hân'ın vefâtı (1403) Bilim ve Teknoloji Haftası - Dünya Kadınlar Günü

VEFAT EDENLER

1-Balım Sultan köyünden gelme, Duvarcı ustası Adem KARADAĞ'ın kayınvalidesi, Sultan TAŞAR.

2- Aksungur köyünden gelme, Adem, Mehmet ve Nurullah İPEK'in babası, Abdullah İPEK.

3-Merhum Mustafa ve Melahat KALELİ'nin oğlu, Adnan KALELİ ve Semahat SARAÇOĞLU'nun ağabeyi, Selahattin KALELİ'nin amcasının oğlu, Jale KALELİ'nin babası İrfan KALELİ .

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ÖZTÜRK ECZANESİ
0364 227 21 21
BUHARA EYLER MAH.
BUHARA 2.CAD.NO:5-
ÇORUM ÖZEL
HASTANE YANISAĞLIK ECZANESİ
0364 213 50 71
YAVRUTURNA MAH.UGUR
MUMCU CAD-MİLÖNÜ
ASKERLİK ŞUBESİ ÜSTÜ-
HALK BANK KARŞISIÇALIŞKAN ECZANESİ
0364 214 44 04
ÇEPNİ MH. FEN LİSESİ İ. CD.
-EROL OLÇOK HASTANESİ
CİVARI-UZAY TUZCU
RESIDENCE,
6.NOTERLİK ARKASI

| AVRO | | € |
|-------|---------|---|
| Alış | 39.3420 | |
| Satış | 39.5250 | |

| DOLAR | | \$ |
|-------|---------|----|
| Alış | 36.3810 | |
| Satış | 36.4350 | |

| ALTIN | |
|-------|----------------------------|
| Gram | ALIŞ 3457.71 SATIŞ 3469.06 |

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

| METEOROLOJİ | | | |
|-------------------|-----------|-----------|-----------|
| | CUMARTESİ | PAZAR | PAZARTESİ |
| ÇORUM HAVA DURUMU | | | |
| En Yüksek | 14 Derece | 16 Derece | 18 Derece |
| En Düşük | 4 Derece | 6 Derece | 7 Derece |

| | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------|
| Hakimiyet | | Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991 |
| Yıl: 34 Sayı: 10203 - 8 MART 2025 CUMARTESİ | | |
| YEREL SÜRELİYAYIN | | |
| Sahibi ÖYTAŞ (Önder Başın Yayın San.Tic.A.Ş.) Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN | | |
| Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN | | |
| Sayfa Editörü Barış SOL | Spor Yönetmeni Hallî ÖZTÜRK | |
| Muhabirler Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN | | |
| İdare Müdürü Atilla ÇİDDEM | | |
| Yönetim Yeri Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030 Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24 www.corumhakimiyet.net corumhakimiyet19@gmail.com | | |
| Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 25999-29252-83803 oytasonderbasin@hs01.kep.tr | | |
| Baskı/Tesisleri Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01 | | |
| Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaş Dağıtım) | | |
| Reklam Fiyatları | | |
| Özel İlan Reklam (cm.sxstitun) KDV Hariç | | 30,00₺+KDV |
| Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) | | 350,00₺ |
| Toplantı İlanları (Makru) | | 750,00₺ |
| Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) | | 2.400,00₺ |
| Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) | | 150,00₺ |
| Abone Şartları | | |
| YILLIK | 6 AYLIK | |
| Kent içi : 1.250,00₺ | Kent içi : 650,00₺ | |
| Yurt içi : 1.500,00₺ | Yurt içi : 800,00₺ | |
| Yurt Dışı : 300 Euro | Yurt Dışı : 150 Euro | |

Ancak hadisleri Hz. Peygamber (sav)den bizzat duymuş olan sahabe de gittikçe azalıyordu. Bu durumda Resulullah (sav)den duyduklarını başkalarına nakledecek kimse kalmıyordu. Veda hutbesinde Hz. Peygamber (sav) "Burada bulunanlar, burada olmayanlara (bu söylediklerimi) duyursun" emri nasıl gerçekleşecek? "Benim sözümü işitip belledikten sonra işittiği gibi başkasına eriştirenin Allah yüzünü ağartsın" müjdesine kimler layık olacaktır?

Bu endişeleri bir çok alim, yüreğinde hissediyordu. Ancak ferdi çabalar bir yere kardı. 648-705 yılları arasında Emevilerin Mısır valisi olan Abdülaziz b. Mervan, Bedir Savaşına katılmış olan yetmiş sahabe ile görüştüğü söylenen

Kesir b. Hadrami'ye bir mektup yazarak Ebu Hüreyre'den ve diğer sahabelerden duyduğu hadisleri yazıp kendisine göndermesini istedi. Bu olay, resmi bir zatin şahsi gayretini gösteriyordu.

Resulullah (sav)den geldiği sabit olan hadislerin ve sünnetlerin, ayrıca Amre binti Abdurrahman'ın Hz. Aişe'den yazdığı rivayetlerin araştırılıp yazdırılmasını arzu ediyordu. Çünkü hadis ehlinin yok olmasından ve bu ilmin kaybolmasından endişe ediyordu.

Bazı sahabeler, doğrudan Hz. Peygamber (sav)den duydukları hadisleri kendileri için yazıp muhafaza etmişlerdi. Yıllar geçtikçe Kur'an tefsiri mahiyetindeki bu hadisler, sahabelerin vefatıyla kayboluyordu. Bu

Ethem ERKOÇ

ethemerkoç@corumhakimiyet.net

HAFTALIK

Beşinci Raşit
Halife
ÖMER b.
ABDÜLAZİZ ¹⁹

nedenle Emevi halifelerinden Mervan b. Hakem, Ebu Hüreyre'ye bildiği bütün hadisleri yazdırmıştı.

Hadislerin toplanmasına ilk ihtiyaç duyan halife, Ömer b. Abdülaziz idi. Babası Mısır valisi Abdülaziz'den daha ileri bir adım attı. Medine valisi Ebubekir b. Muhammed b. Hazm'a şöyle bir talimat gönderdi:

"Bak, araştı. Resulullah (sav) Efendimizin hadisine dair her ne varsa yaz veya yazdır. Zira ben, ilmin kaybolmasından ve alimlerin yok olmasından korkuyorum. Sanki ha Resulullah'ın hadislerinden başkasını kabul etme. Alimler, (bildikleri hadisleri) açık yerde okusunlar. Ders vermek için hususi bir yerde otursunlar ki bilmeyenlere öğretilsin. Böylelikle ilmin yok olmasından önlenmiş olur." Görüldüğü üzere hadislerin bir araya getirilmesi yani tedvini, bizzat Ömer b. Abdülaziz'in teşvik ve desteğiyle başlamıştır. Zira Halife, bütün valilere mektup göndererek hadislerin toplanması konu-

Bulmacalarda "bir organizmanın en küçük yapıtaşıdır" sorusuna karşılık beş harfli bir boşluğu doldurmanızı isterlerse gönül rahatlığıyla hücre yazabilirsiniz.

Hücreler canlıdır, tüm canlılar hücrelerden oluşur ve kendi başlarına yaşam özelliği gösterebilen yapılardır. Hücreler, bir organizmanın yaşaması için gerekli olan tüm bileşenleri içerir. Tıpkı kadınlar gibi... Kadınlar hayatınızı canlandırır ve yaşanabilecek bir düzene sokar. Bir kadın olmadan dünyayı yaşanacak bir yer haline getiremez ve devam ettiremezsiniz.

Her hücre, kendi içinde birbirinden farklı yapılara ve işlevlere sahip organeller içerir. Kadınlar da toplumun temel birimleridir ve her biri kendine özgü bir öneme sahiptir.

Haydi! Hücrenin temel kısımlarından biri ile başlayalım; çekirdek.

Çekirdek hücrenin kontrol merkezidir ve tüm hücre faaliyetlerini yönetir. Kadınlar da toplumun kontrol merkezidir ve tüm toplumsal süreçleri yönetirler. Onlar, ailenin ve toplumun çekirdeği gibidir; sevgi, şefkat ve bilgeliğiyle temel değerleri temsil ederler ve toplumu ayakta tutan güçlerdir.

Endoplazmik retikulum maddelerin depolanması, sentezlenmesi ve iletilmesi ile görevlidir. Kadınlar da ailelerde ve topluluklarda geçim ve bakımın sağlanmasında sıklıkla merkezi rol oynamaktadırlar. Kadimletişimi sağlayan bir köprüdür. Endoplazmik retikulum, hücrenin ihtiyaçlarına göre şekil değiştirebilir. Kadınlar da hayatın değişen koşullarına esnek bir şekilde uyum sağlayabilen varlıklardır. Zorluklar karşısında çözüm odaklı ve uyumlu bir tutum sergilerler.

Golgi cisimciği hücre içinde üretilen maddeleri düzenleyip paketler. Kadınlar da hayatta ürettikleri sevgi, emek ve özveriyle çevrelerine anlam katıp, bu değerleri düzenli bir şekilde sunarlar.

Mitokondri oksijen ve besin yakmak suretiyle

Öğr. Gör.
Dr. Seda Mesci
Hitit ÜniversitesiKadınlar:
Hücresel Birimlerin
Zarif Dengesi

hücre için enerji üreten organellerdir. Kadınlar da toplumun enerji kaynağıdır, aile ve toplum için gerekli olan enerjiyi sağlar. Bu enerjiyi sevgi ve emekleriyle çevrelerine aktarırlar.

Lizozom hücre içerisinde yer alan maddelerin sindirilmesinde görev alır ve hücreyi zararlı maddelerden temizleyen organellerdir. Kadınlar da aileleri ve sevdikleri için koruyucu bir içgüdüyle hareket ederler. Onların içindeki sevgi ve merhamet, aileyi zararlı etkenlere karşı koruyan bir lizozom gibi işlev görür.

Sentriyoller, hücre bölünmesinde önemli bir rol oynarlar, hücrenin şeklini ve dengesini sağlarlar. Kadınlar da yaşamın evrelerinde güçlü yapılarıyla bölünmeler ve değişimlere adapte olabirler. Yaratıcılıkları ve dirençleri, toplumsal evrimin temelini oluşturur. Kadınlar ailede sevgi, şefkat, hoşgörü, barış ve huzur gibi değerleri yayarak toplumun emniyeti ve güveni için bir balans niteliğindedir.

Hücre içinde bulunan sitoplazma, hücre organelleri arasında iletişimi sağlar. Kadınlar da toplumun temel yapı taşlarıdır ve sosyal ilişkilerdeki bağlantıları güçlendiren unsurlardır. Kadınların saygın ve itibarlı ağlarda oluşturdukları bağlar, toplumsal doku içindeki önemli bir sitoplazma gibidir.

sunda titiz davranmalarını söylemişti. Ashabın fetvalarını sünnet olduğu düşüncesiyle yazan, duyduğu bütün hadisleri kaydedip kitap haline getiren İbni Şihap ez-Zühri, derleyebildiği hadisleri, halife Ömer'e ulaştıran ilk muhadistir.

İlk başlarda hadislerin yazılmasına sıcak bakmayan Zühri, islamiyetle yeni tanışan vilayetlerden hadisle ilgisi olmayan bazı uydurma rivayetleri duyunca hadisleri yazarak kayıt altına alınmanın daha doğru olacağı kanaatine varmıştı. Halifeden emir gelince bütün gayretini buna yoğunlaştırdı. Ömer b. Abdülaziz de onun topladığı hadisleri, defter defter yazdırarak bütün bölgelere göndermiştir

Muhammed b. Şihab ez-Zühri, ilme düşkünlüğüyle bilinen bir kişiydi. Ama bu durumdan eşi, hiç memnun değildi.

Kocasının kitaplar arasında sabahlamasından dertliydi: "Vallahi şu kitaplar, bana üç kumadan daha ağır geliyor" diyordu.

Bu konuda özellikle güvenilir kişiler başvurulmasına ve sahih rivayetlerin toplanmasına dikkat çekmiştir. Bazı hadislerin sıhhat derecesinin tespiti konusunda kendisi de ilmi toplantılara bizzat katılmıştır.

Bu toplantılarda hadisleri toplamamın ilkeleri belirleniyordu. Kuran ayetleriyle hadislerini birbirlerine karıştırılmamasına dikkat ediliyordu. Ayrıca cerh ve tadil yönünden ravilerin durumlarının tespitinde ilk defa bu dönemde ortaya konmaya başlandı.

(Sürecek)

Hücre zarı; hücreye şekil vermekle görevlidir ve her türlü dış etkilere karşı korur. Hücrenin dağılmasına engel olur ve madde alışverişini de kontrol etmektedir. Bu durum organizmaların çevresel baskılara yanıt olarak kullandıkları uyum sağlama stratejilerine benzetilebilir. Kadınların incelikleri ve zarafetleri ile zorlukların ve engellerin üstesinden gelmede sergilediği dayanıklılık ve kararlılıkları bir zar gibi çevrelemede görevlerini...

Nasıl ki hücre içindeki çeşitli organeller hücrenin fonksiyonlarını yerine getirmesi ve hayatta kalması için uyum içinde çalışıyorsa, kadınlar da toplumda çok yönlü roller üstlenerek toplumun devamlılığına ve ilerlemesine katkıda bulunurlar.

Kadınlarda kök hücrelerin çeşitli hücre tiplerindeki farklılaşma yetenekleri gibi yaşamın farklı alanlarında farklı rol ve yetenekleriyle kendilerini gösterirler. Onların uyum sağlama yetenekleri ve çok yönlü katkı potansiyelleri toplumun gelişmesinde ve ilerlemesinde tarihin her döneminde rastlanırlar.

Kadınlar hayatın hücresel birimleri gibidir, birbirinden farklı rolleri ve önemli görevleri vardır. Kadınlar sadece bir cinsiyet olarak değil, hayatın temel yapı taşları olarak görmek, onların kıymetini anlamak için derin bir bakış açısı sunar.

Hücreler ve kadınlar devamlılığını ve işleyişin vazgeçilmez doğasını yansıtmaktadırlar.

Ve yine bir gün bulmacalardan birinde sorsalar; "bir insan dünyaya getiren ve insanı hayata en güzel şekilde hazırlayan; canlı tutan, yaşatan, büyüten, çoğaltan, barındıran, koruyan, öğreten, geliştiren, değiştiren, koşulsuz sevgi/saygıyı hak eden ve toplumu ayakta tutmaya yarayan erdemlere sahipmiş varlık" cevabına karşılık beş harfli kelime "kadın" olsun isterim.

Bir hücreden bir kadına...

CHP'li Tahtasız'dan Siber Güvenlik Kanunu eleştirisi

TBMM'de görüşülmekte olan Siber Güvenlik Kanunu üzerine söz alan CHP Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, "İktidarın gündeminde basın ve ifade özgürlüğünü yokedecek, konut dokunulmazlığı ortadan kaldıracak, kişisel özgürlükleri ifşa edecek 'Siber' var. Halkın gündeminde ise sofrasına koyacağı biber var, zeytin var, peynir var. Halkın gündeminde geçim sıkıntısı var" dedi.

Siber Güvenlik Kanunu'nun 7'nci maddesi üzerine söz alan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız şunları söyledi:

"Esnafın, emeklinin, öğretmenin, işçinin, çiftçinin, asgari ücretlinin, staj ve çıraklık mağdurlarının, kademeli emeklilik bekleyenlerin, subayların, astsubayların, uzman er ve erbaşların, şehit ve gazilerinin, emekli binbaşların, sağlıkçıların, dul ve yetimlerin, kıscacası toplumun hangi sorununu çözdünüz de bu siber alanda yol almak istiyorsunuz, bunu halka iyi anlatın. Sizin gündeminizde siber var ama halkın gündeminde sofrasına koyamadığı biber var, zeytin var, peynir var, et var. Siz tanesi 70 liradan avokado alabilirsiniz, manda yoğurduyunu içine hurma katıp yanına ceviz ve badem koyabilirsiniz. Gelin, görün ki emeklimiz, asgari ücretlimiz, işçimiz, memurumuz kilosunu 70 liraya biber alabilmek için 70 sefer düşünüyör. 'Emekliye fitre verilebilir' diye fetva veren Diyanet fitreye muhtaç edilen emekliye 'Sahurda avokado ye.' tavsiyesinde bulunuyor. Birileri kuş sü-

tünün eksik olmadığı iftar sofralarında oruç açarken vatandaş iftar ve sahur sofrasında et yerine dert kaynıyor, dert düşünüyör; belediyelerimizin açtığı kent lokantalarında oluşan kuyruklarda bekliyor 'Allah bu Hükümeti bildiği gibi yapsın.' diye isyan ediyor. Sizin karnınız tok, sırtınız pek ama unutmayın, halkın ahi indirir şahı."

Mehmet Tahtasız, "Bu Başkanlığa böyle yetkiler veriliyor ki hâkimi, savcını dahi devre dışı bırakıyor. Hatırlarsanız, bu yetkiler bir zamanlar FETÖ'nün savcısı Zekeriya Öz'e de verilmişti. Geçmişte yaşanan FETÖ kalkışmasını ve Ermenegenon, Balyoz, Kumpas davaları bu şekilde olağanüstü yetkiler verilen Zekeriya Öz'ün neler yaptığını, sonrasında yasa dışı yollardan ülkeyi nasıl terk ettiğini hepimiz biliyoruz" şeklinde konuştu.

Siber Güvenlik Kanunu'nun irade hürriyetini, basın özgürlüğünü, konut dokunulmazlığını, özel yaşamın gizliliğini hedef aldığı iddia eden Tahtasız, şöyle devam etti:

"Siber Güvenlik Başkanına hakim ve savcını hiçe sayacak yetkiler veriliyor. Peki, bu yetkiyi hangi hâllerde kullanacak ve kime karşı kullanacak? Kanununda cevabı yok. Güya amaç güvenlik, amaç siber güvenlik değil; amaç sansürü katlamak, bağımsız basını yok etmek, özgürlükleri bitirmek, özel hayatın gizliliğini ifşa etmek; amaçları, hakkını arayan insanları susturmak, cezaevine atmak, halka korku salmak." (Haber Merkezi)



Mehmet Tahtasız

'Kadın mücadelesinin yanında olmaya devam edeceğiz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu Üyesi Mehmet Tahtasız, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajı yayımladı.

Kadın mücadelesinin yanında olmaya devam edeceklerini vurgulayan Mehmet Tahtasız, "8 Mart, kadınların eşit işe eşit ücret, günde sekiz saat çalışma ve doğum izni talepleriyle 1857 yılında başlattıkları eşitlik mücadelesinde, haklarını uğruna can verdiği gündür. Günüme ise 8 Martlar, kadın sorunlarına çözüm önerilerinin kadınlara karşı her türlü ayrımcılığın kaldırılması ve kadına yönelik şiddete son verilmesi istemlerimizin; bir kez daha dile getirildiği gündür. Bundan önce olduğu gibi bundan sonra da kadın mücadelesinin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi. Türkiye'nin genç tanrımlı kadın işsizliğinde yüzde 38 ile tarihi zirvede olduğunu altını çizerek CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, şunları söyledi: "Bugün 100 kadından 38'i Türkiye'de işsiz. Kayıt dışı işlerde çalışan kadınların oranı ise yüzde 34. Bu tablo, kadınların emeğinin sistematik olarak görmezden gelindiğinin, sömürüldüğünün, sosyal adaletin erozyona uğratıldığının en önemli kanıtı. Türkiye'de kadına karşı şiddet durmuyor. 2024 yılında 445 kadın cinayete kurban gitti. 2025'in ilk iki ayında ise öldürülen kadın sayısı 64'ü buldu. İnsan hakları evrensel bildirgesi ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış bulunan kadının sözleşimlere tanınacak ve geliştirilmeye ve kadına yönelik şiddeti önlemek siyasi iktidarın sorumluluğundadır. Ülkemizdeki siyasi iktidar bu sorumluluğu üstlenmek ve çözüm üretmek yerine İstanbul Sözleşmesi'ni kaldırarak adeta şiddetin artmasına yeniden ön ayak olmuştur. Cumhuriyet Halk Partisi grubu olarak İstanbul Sözleşmesi'ni iktidarımızda yeniden yürürlüğe koyacağız. Kadının emeğini yok sayanlara, kadını cinayetlerini, kadınlara yönelik taciz ve tecavüzleri durduramayana haykırıyoruz: Kadınları yok sayan bu düzen ilk seçimde değişecek. Emeğinin hakkını ve eşit günlerin mücadelesini veren tüm kadınların Dirinya Emekçi Kadınlar Günü kutlu olsun." (Haber Merkezi)



DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜZ

KUTLU
OLSUN

**YAĞMAKSAN
MAKİNA A.Ş.**

Organize Sanayi Bölgesi ÇORUM
Tel: 254 91 02 Fax: 254 91 18



DÜNYA
KADINLAR
GÜNÜ
Kutlu Olsun

CW Enerji
Güneşin Olduğu Her Yerde
YETKİLİ SATIŞ NOKTASI

ÖZSOLAR
www.ozsolarenerji.com.tr © 501 376 01 15

TOMMATECH

CHARGING
VEHICLES

HUAWEI

CATA
SOLAR AYDINLATMA

SIEMENS

ABB